
 

 DATUM KONÁNÍ:  16. - 17. 3. 2012  

 MÍSTO KONÁNÍ:          Výcvikový areál 

Dog center Ajax 

Volenice u Březnice 

 PREZENCE: 
           TART - OPT3:        Pa  17.30 –   18.00 hod. 

   ZZO, ZVV1, ZVV3:        So  7.30 –   8.00 hod. 

 

 

 STARTOVNÉ:  Dospělí:          200,- Kč 

     Mládež a kategorie ZZO: 100,- Kč 

 

          ROZHODČÍ:   NZŘ   Karel Nedvěd 

     TART  Vladimír Souček 

 

          FIGURANTI:   NZŘ   Vlastimil Křeček 

TART  Jiří Haleš 

      

       ŘEDITEL ZÁVODU:             Miroslav Čípel 

 

         

      KATEGORIE ZÁVODU:   

 

ZZO - s omezením  max. sl. zkoušky  ZZO, ZM 

ZVV1 - bez omezení  

ZVV3 - bez omezení  

OPT3 - bez omezení, zákroky prováděny na RINGO oblek 

Všechny kategorie beze stop 

 

 

         UPOZORNĚNÍ: 
 

 

 Soutěž v kategorii OPT3 začíná již pátek 16.3. nočními prácemi 

 Při rovnosti bodů v kategoriích NZŘ rozhoduje o pořadí vyšší 

počet bodů  získaných z obrany a dále los 

 Při rovnosti bodů v kategorii OPT3 rozhoduje o pořadí obrana 

jako celek a dále body za kontrolní výkon, hladké zadržení a 

noční zadržení v tomto pořadí 

 

 

 

            CENY: 

 

 V každé kategorii soutěžící obdrží řadu hodnotných cen 

 

 

        VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

 

 Při prezenci předloží každý účastník doklad o řádném očkování psa 

 Majitel (popř.psovod) odpovídá za škody způsobené psem 

 Háravé feny musí být při prezentaci hlášeny pořadateli 

 Závodníci jsou povinni po celou dobu závodu dodržovat všechna 

ustanovení řádů, propozic a pokynů pořadatelů 

 Všechny cviky budou posuzovány dle ustanovení platného zkušebního 

řádu 

 Chování zúčastněných psovodů musí být v souladu s platným soutěžním 

řádem a s „Řádem ochrany zvířat při prováděných zkouškách a svodech“ 

prováděných dle platných NZŘ 

 Protest je možno podat písemně řediteli závodu, s vkladem  

Kč 500,- a to do 1 hodiny od ukončení disciplíny, ke které se protest 

vztahuje. V případě zamítnutí, propadá vklad ve prospěch pořadatele. 

Proti verdiktu rozhodčího se nelze odvolat. 

 Změnu propozic si pořadatel vyhrazuje 

 

 

   OBČERSTVENÍ : 

 

 Občerstvení je zajištěno v areálu po celý den, teplá i studená kuchyně 

 

 

      UBYTOVÁNÍ : 

 

 Možnost ubytování hotelového typu v nově vybudovaných pokojích 

přímé v areálu DCA 

 Ubytování je třeba rezervovat předem u p. Šmatláka 602485252 

 

 

 



 

 
 

 

Jiří Marek 
 

Dog center Ajax 

ZKO Rožmitál pod Třemšínem 
 

Vás zve 

 

NA IV. ROČNÍK OBRANÁŘSKÝCH 

KYNOLOGICKÝCH ZÁVODŮ 
 

 

V kategoriích ZM, ZVV1, ZVV3, OPT3 
 

      
 

16. - 17. 3. 2012 
Pátek 16. 3. pouze kategorie OPT3 

Volenice u Březnice 



 

Přihláška na IV.ročník obranářských kynologických závodů 

konaných ve dnech 16. – 17. 3. 2012 

 

Kategorie:   ZM       ZVV1       ZVV3     OPT3    (zakroužkujte) 

 

Psovod: 

Jméno a příjmení: 

…………………………………………………………………………... 

 

Člen ZKO: ……………………………………………..………..……… 

 

Adresa: ……………………………….………………………………… 

 

Telefon: ………………………………………………………………… 

 

E-mail: ………………………………………………………………… 

 

Pes: 

Jméno psa a název chovné stanice: 

 

…………………………………………………………………………… 

 

Datum narození: ………………………………………………………… 

 

Plemeno: ………………………………………………………………… 

 

Složené zkoušky: ……………………………………………………….. 

 

Podpis psovoda: ………………………………………………………… 

 

 

Uzávěrka přihlášek dne 13.3.2012 

 

 

Těšíme se na Vaši účast a přejeme mnoho úspěchů 

ZKO Rožmitál p.Tř. a D.C.A. 

 

 

 

 

     PŘIHLÁŠKY A INFORMACE:  

 

Přihlásit se lze také v den závodu do naplnění kategorie:  max. 15 účastníků 

Pro lepší přípravu však prosím nahlašte svoji účast alespoň telefonicky nebo 

mailem. Děkujeme  
 

Šmatlák Roman 

 Na Tržišti 504    

 262 72 Březnice  

tel: 602 485 252 

romansmatlak@centrum.cz 
 

    

Plánek s označením místa závodů: 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Příjezdová cesta do areálu bude označena pořadatelem akce 

Dog center Ajax 

Místo konání akce  


